personas non impedire nec admodum...  
 in...  
 regentes honesti wasko...  
 realom in honem et actua lem paccamz possamz cura...  
 ius Mordeburgend du quacunz voluerit officio acceptandz. Berignd dona  
 tarium et eius succores bona offata donata tenendi habendi possidendi  
 illibz in fruendi pacifico et quiete ac ad usub suos suozbz, sacorum quozbz  
 beneplicitos libere concertens perpetuis et quiternis temporibz. De bebunz  
 et tenebur menti regentes honesti wasko kocik et Hasia coniuges puitte  
 ac suos succores met super bonis suis gna te danti bz et sumis quibus  
 pecuniariis habitis et habentz eidem honesto Mathis Doniracha et ipsius  
 posteris inscribant et obligant present ipsi et eorum succores in eozbz bonis  
 present donatis et sine conuey ab omni aequaibz impatore iuridico quamuis  
 personam cuiuscunqz condonis status et sexus exintur in anni iudicio  
 et officio Regni exoniuz p... Tenis pat ad quamlibet personam  
 Tenestubz spectat et pertinet p... tunc quocunqz opus fuerit tuen  
 defendere cuicunqz ne intercedere illi craseqz in demanz cum postent red  
 dere Nec non bona offata p... donata tam in tota quam in parte ab omni  
 bus in genere iuribus. Et inscribz p... et posterioribz in eozbz bonis  
 present donatis factis et facionz tum etiam a quibuslibz eozbz in eozbz  
 bona p... donata imporia et impotandz huc et deniqz. a plucis p...  
 iuris quibuslibz in quozunqz p... et gradu iuris p...  
 et officio Regni obtentis et obtinens in eozbz bonis p... donatis p...  
 et p... emundare et debitorare mundag. et libera semper facere ac obtari in  
 missioem offatam coram officio p... admittam in iurico bonorum p...  
 donatorum dum officio acceptato nandemigari imo tenebur caric p...  
 dare et admittere datag et admittam p... et bonam fructum p...  
 quocunqz modo tam per se quam per suas submissas quocunqz et libere inata

Personas

personas non impedire nec admodum...  
 in...  
 Dononibz suis cum postent quiete et pacifica p...  
 Tenestubz tenere et possidere queat. Sed sub damnis Lemibus  
 simpliciter abqz iuramentis corporali taxandis per eozbz regentes, aut eorum  
 succores offato Dononibz suis et eozbz postent ob non completionem p...  
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit  
 ad solvendz succumbend. Pro quibus quidem damnis Tenestubz offatis  
 simpliciter abqz iuramentis corporali taxandz modo p... ad solvendz succumbend  
 ac realiqua principali non completa complentz p...  
 morali regentes honesti wasko kocik et Hasia coniuges hinc aut eorum suc  
 ceptores ad instanz offati honesti Mathis Doniracha aut eius posterum  
 coram Tenestubz sic capaco seu Duxgrabis Castri p... Premisliensz nunc et  
 p... existend sine ad offiund et iudicium quocunqz se tenebz, sed nunc  
 et posterum habend ex tunc receptu supra scripto et respondend spectat me  
 diante semper in primo citand tamiaz tanquam p...  
 p... damna offata Lemia simpliciter abqz iuramentis corporali taxand  
 luere in senon huius satisfaciere ac omne iudicand pati debebur et tenebur  
 Sed ac suos succores ad eadem omnia obligant eunz p...  
 ptorum et alios omnes exinde consequens eiusdem causae Leminos sem  
 per p... nullis iuris et loci libere moribus appellationibz eunz p...  
 et honoribz bona infirmitate pro maiori minorennitate succorum p...  
 Tenestubz militari ad muniment ad euctorem non p...  
 etationem et hinc p... iudicij seu officij illius ad quod sita burd  
 et illonem sibi non reapiens imo hac in parte omnibus iuris remediis et bene  
 ficis et abrenunciand. Hac sua p... in senon ad p...